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Cikkszam: VT-217362

LED lampa, égo, kis gomb, E27 foglalat, 4.5 Watt, meleg fehér, 3

darabos csomag

A LED lampék Uj generécidja ez a fényforras, nagy sugarzési szoggel - 3 darabos csomagoldsban most még gazdasagosabb.
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R

A ledek egy aluminium alaplapon helyezkednek el, melyet magaban foglal a kivalé hévezetési mutatdval rendelkez6 kerdmia haz. A fényforras opal elélappal

érkezik, csokkentve a ledek vakitdsat.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

E27
G45
2 év

20000

230 VAC

4.5

SMD

Meleg fehér

2700
470
180
86

>80

45

82

Fehér

Korte

M(ianyag és aluminium

-25/+50

1P20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Specialis tulajdonsagok
Kivitel

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2915

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 08. 13:12

Beltéri

3 darabos csomagolasban

3db 5.5 wattos led ldmpa
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